1. Utrum votum simplex dirimat matrimonium.
2. Utrum votum solemne.
3. Utrum sacer ordo impedit matrimonium.
4. Utrum post matrimonium possit aliquis ordinis suscipere.

## QUAESTIO LIV.

*De impedimento consanguinitatis.*

1. Utrum consanguinitas convenienter definiatur.
2. Utrum convenienter distinguatur per gradus, et lineas.
3. Utrum de jure naturali matrimonium convenienter impediatur per aliquos gradus.
4. Utrum gradus matrimonium impedientes possint per Ecclesiam taxari.

## QUAESTIO LV.

*De impedimento affinitatis.*

1. Utrum affinitas ex matrimonio causetur.
2. Utrum maneat post mortem viri, vel uxoris.
3. Utrum causetur ex illico concubito.
4. Utrum ex sponsalibus.
5. Utrum affinitas sit causa affinitatis.
6. Utrum affinitas impedit matrimonium.
7. Utrum habeat per seipsum gradus.
8. Utrum gradus affinitatis extendantur, sicut gradus consanguinitatis.
9. Utrum matrimonium, quod est inter consanguineos, et affines, sit semper per divortium dirimendum.
10. Utrum ad dirimendum tale matrimonium sit procedendum per viam accusationis.
11. Utrum in tali casu sit procedendum per testes.

## QUAESTIO LVI.

*De impedimento cognationis spiritualis.*

1. Utrum cognatio spiritualis impedit matrimonium.
2. Ex qua causa contrahatur.
3. Inter quos contrahatur.
4. Utrum transeat a viro in uxorem.
5. Utrum transeat ad filios carnales patris spiritualis.

## QUAESTIO LVII.

*De cognatione legali, quae est per adoptionem.*

1. Quid sit adoptio.
2. Utrum ex ea aliquod vinculum contrahatur matrimonium impediens.
3. Inter quas personas contrahatur.

## QUAESTIO LVIII.

*De impedimento frigiditatis, maleficii, furiae, et amentiae.*

1. Utrum frigiditas matrimonium impediatur.
2. Utrum maleficium.
3. Utrum furia, vel amentia.
4. Utrum incestus.
5. Utrum defectus aetatis.

## QUAESTIO LIX.

*De disparitate cultus, quae matrimonium impediatur.*

1. Utrum fidelis possit contrahere matrimonium cum infidei.
2. Utrum inter infideles possit esse matrimonium.
3. Utrum alter conjugum ad fidem conversus possit commorari cum infidei nolente converti.
4. Utrum fidelis possit infidelem relinquere.
5. Utrum eo dimisso possit alium ducere.
6. Utrum propter alia peccata possit homo relinquare uxorem, sicut propter infidelitatem.

## QUAESTIO LX.

*De uxoricidio.*

1. Utrum in aliquo casu liceat occidere uxorem.
2. Utrum uxoricidium impediatur matrimonium.

## QUAESTIO LXI.

*De impedimento matrimonii, quod est votum solemne.*

1. Utrum alter conjugum, altero invito, possit post carnalem copulam religionem intrare.
2. Utrum ante copulam carnalem possit intrare.
3. Utrum, altero intrante, alter possit alteri nubere.

## QUAESTIO LXII.

*De impedimento, quod supervenit matrimonio consummato, quod est fornicatio.*

1. Utrum liceat viro uxorem dimittere causa fornicationis.
2. Utrum ad hoc teneatur.
3. Utrum proprio iudicio eam dimittere possit.
4. Utrum vir, et uxor sint aequalis conditionis.
5. Utrum post divorvium debeat remanere in nuptiis.
6. Utrum post divorvium possint reconciliari.

## QUAESTIO LXIII.

*De secundis nuptiis.*

1. Utrum secundae nuptiae sint licitae.
2. Utrum sint sacramentales.

## QUAESTIO LXIV.

*De annexis matrimonio, et debiti redditione.*

1. Utrum alter conjugum teneatur alteri conjugum debitum reddere.
2. Utrum aliquando debeat reddere non poscenti.
3. Utrum vir, et uxor in hoc sint aequales.
4. Utrum unus sine consensu alterius possit votum emittere, per quod redditio debiti impeditur.
5. Utrum impediatur debiti petitionem.
6. Utrum petens tempore sacro peccet mortaliter.
7. Utrum reddere teneatur tempore festivo.

## QUAESTIO LXV.

*De bigamia.*

1. Utrum habere plures uxores sit contra legem naturae.
2. Utrum aliquando fuerit licitum.
3. Utrum habere concubinam sit contra legem naturae.
4. Utrum accedere ad concubinam sit peccatum mortale.
5. Utrum aliquando fuerit licitum habere concubinam.

## QUAESTIO LXVI.

*De bigamia, et irregularitate ex ea contracta.*

1. Utrum illi bigamiae, quae est ex hoc, quod aliquis duas uxores successive haberit, sit annexa irregularitas.
2. Utrum qui duas uxores haberit simul, vel successiva, irregularitatem contrahat.
3. Utrum qui non accepit virginem, contrahat irregularitatem.
4. Utrum bigamia per baptismum solvatur.
5. Utrum cum bigamo liceat dispensare.

## QUAESTIO LXVII.

*De libello repudii.*

1. Utrum inseparabilitas matrimonii sit de lege naturae.
2. Utrum repudiare uxorem possit esse licitum per dispensationem.
3. Utrum sub lege Moysi fuerit licitum.
4. Utrum liceat uxorem repudiare, et alteram accipere.
5. Utrum liceat uxorem repudiatam iterum ducere.
6. Utrum causa repudii fuerit odium uxoris.
7. Utrum omnes causae repudii debuerint scribi in libello.

## QUAESTIO LXVIII.

*De filiis illegitime natis.*

1. Utrum filii, qui nascuntur extra verum matrimonium, sint illegitimi.

## INDEX SUPPLEMENTI TERTIAE PARTIS.

2. Utrum illegitimi filii debeat ex hoc damnum reportare.
3. Utrum possint legitimari.

## QUAESTIO LXIX.

*De his, quae spectant ad resurrectionem, et primo de loco animalium post mortem.*

1. Utrum animabus defunctorum assignentur receptacula.
2. Utrum statim post mortem deducantur ad coelum, vel ad infernum.
3. Utrum existentes in paradyso, vel in inferno egredi valeant.
4. Utrum idem sit sinus Abrahae, et limbus.
5. Utrum limbus sit idem quod infernum damnatorum.
6. Utrum limbus puerorum sit idem, quod limbus patrum.
7. Utrum debeat tot receptacula distingui.